



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 28
Especificação do Item: OTOSCÓPIO SIMPLES - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DIRETA/HALOGENA - XENON; COMPOSIÇÃO DE 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZAVEIS.
Marca: MACROSUL
Quantidade/ Unidade de medida: 20 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 390,00 (TREZENTOS E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 29
Especificação do Item: OFTALMOSCOPIO - ESPECIFICAÇÃO: BATERIA CONVECIONAL; COMPOSIÇÃO MÍNIMO DE 3 ABERTURAS E 19 LENTES.
Marca: MACROSUL
Quantidade/ Unidade de medida: 10 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 780,00 (SETECENTOS E OITENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 30
Especificação do Item: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO EM LED; HASTE FLEXIVEL.
Marca: QUALITY
Quantidade/ Unidade de medida: 12 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 690,00 (SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 8.280,00 (OITO MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA	
Número do Pregão: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02 DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.	
Lote:	
Item: 31	
Especificação do Item: NEBULIZADOR PORTATIL - ESPECIFICAÇÃO: TIPO ULTRASSONICO; NUMERO DE SAÍDAS SIMULTANEAS 01(UMA).	
Marca: NS	
Quantidade/ Unidade de medida: 11 / UND	
Valor Unitário do item: R\$ 290,00 (DUZENTOS E NOVENTA REAIS)	
Valor Total do item: R\$ 3.190,00 (TRES MIL CENTO E NOVENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.	
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.	
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 11/06/2018	



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 32
Especificação do Item: NEGATOSCOPIO - ESPECIFICAÇÃO: TIPO LAMPADA FLUORESCENTE/2 CORPOS.
Marca: QUALITY
Quantidade/ Unidade de medida: 06 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 790,00 (SETECENTOS E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 4.740,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-020 DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 33
Especificação do Item: ARMARIO VITRINE - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; POSSUI LATERAIS DE VIDRO; POSSUI 02 (DUAS) PORTAS.
Marca: QUALITY
Quantidade/ Unidade de medida: 09 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 1.490,00 (UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 13.410,00 (TREZE MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA	
Número do Pregão: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.	
Lote:	
Item: 34	
Especificação do Item: CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; BRAÇOS REMOVÍVEIS; PÉS FIXO; POSSUI ELEVAÇÃO DE PERNAS; POSSUI SUPORTE DE SORO.	
Marca: CARONE	
Quantidade/ Unidade de medida: 05 / UND	
Valor Unitário do item: R\$ 1.490,00 (UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)	
Valor Total do item: R\$ 7.450,00 (SETE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.	
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.	
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 11/06/2018	



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 35
Especificação do Item: CADEIRA DE RODAS PARA OBESOS - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; BRAÇOS ESCAMOTEAVEL; PÉS FIXO; CAPACIDADE 130KG MINIMO; POSSUI SUPORTE DE SORO.
Marca: CARONE
Quantidade/ Unidade de medida: 05 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 2.190,00 (DOIS MIL CENTO E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 10.950,00 (DEZ MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 36
Especificação do Item: MESA GINECOLOGICA - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO/FERRO PINTADO; GABINETE COM PORTAS (NÃO POSSUI); POSIÇÃO DO LEITO MÓVEL.
Marca: QUALITY
Quantidade/ Unidade de medida: 05 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 1.690,00 (UM MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 8.450,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA	
Número do Pregão: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.	
Lote:	
Item: 37	
Especificação do Item: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: TIPO COMPRESSOR; Nº DE SAIDAS 04 (QUATRO); POTENCIA MINIMO DE 1/4 DE HP; NÃO POSSUI SUPORTE COM RODIZIOS.	
Marca: OLIDEF CZ	
Quantidade/ Unidade de medida: 02 / UND	
Valor Unitário do item: R\$ 1.790,00 (UM MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS)	
Valor Total do item: R\$ 3.580,00 (TRES MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.	
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.	
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 11/06/2018	



PROPOSTA	
Número do Pregão: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.	
Lote:	
Item: 38	
Especificação do Item: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) - ESPECIFICAÇÃO: COMANDO A PEDAL; CABECEIRA ARTICULADA; REFLETOR MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE); EQUIPO TIPO CART OU ACOPLADO; UNIDADE AUXILIAR 01 SUGADOR; CUBA EM PORCELANA/CERÂMICA; POSSUI SERINGA TRIPLICE; POSSUI PEÇA RETA; POSSUI CONTRA ÂNGULO; POSSUI MICRO MOTOR; POSSUI CANETA DE ROTAÇÃO; POSSUI NO MÍNIMO 03 (TRES) TERMINAIS.	
Marca: KAVO	
Quantidade/ Unidade de medida: 02 / UND	
Valor Unitário do item: R\$ 17.790,00 (DEZESSETE MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS)	
Valor Total do item: R\$ 35.580,00 (TRINTA E CINCO MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.	
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.	
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 11/06/2018	



PROPOSTA	
Número do Pregão: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.	
Lote:	
Item: 39	
Especificação do Item: IMPRESSORA LASER COMUM - SPECIFICAÇÃO MINIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MINIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	
Marca: SAMSUNG	
Quantidade/ Unidade de medida: 01 / UND	
Valor Unitário do item: R\$ 2.290,00 (DOIS MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS)	
Valor Total do item: R\$ 2.290,00 (DOIS MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.	
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.	
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 11/06/2018	



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 40
Especificação do Item: CARRO MACA SIMPLES - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFECCÃO EM AÇO INOSDAVEL; POSSUI GRADES LATERAIS; POSSUI COLCHONETE; POSSUI SUPORTE DE SORO.
Marca: QUALITY
Quantidade/ Unidade de medida: 05 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 2.490,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 12.450,00 (DOZE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA	
Número do Pregão: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.	
Lote:	
Item: 41	
Especificação do Item: DEA - DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - ESPECIFICAÇÃO: AUTONOMIA DA BATERIA DE ATÉ 250 CHOQUES; NÃO POSSUI AUXILIO RCP; POSSUI 01(UM) ELETRODO.	
Marca: INSTRAMED	
Quantidade/ Unidade de medida: 01 / UND	
Valor Unitário do item: R\$ 6.990,00 (SEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)	
Valor Total do item: R\$ 6.990,00 (SEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.	
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.	
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 11/06/2018	



PROPOSTA	
Número do Pregão: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.	
Lote:	
Item: 42	
Especificação do Item: ELETROCARDIOGRAFO PORTÁTIL - ESPECIFICAÇÃO: NUMERO DE CANAIS: 12 (DOZE) CANAIS; POSSUI BATERIA INTERNA; POSSUI MEMÓRIA; POSSUI TELA LCD; NÃO POSSUI SUPORTE COM RODIZIOS; POSSUI LAUDO INTERPRETATIVO; POSSUI 01(UM) CABO DE ECG.	
Marca: BIONET	
Quantidade/ Unidade de medida: 03 / UND	
Valor Unitário do item: R\$ 11.490,00 (ONZE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)	
Valor Total do item: R\$ 34.470,00 (TRINTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E SETENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.	
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.	
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 11/06/2018	



PROPOSTA
Número do Pregão: 003/2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.
Lote:
Item: 43
Especificação do Item: DETECTOR FETAL - ESPECIFICAÇÃO: TIPO PORTATIL; TECNOLOGIA DIGITAL.
Marca: MACROSUL
Quantidade/ Unidade de medida: 04 / UND
Valor Unitário do item: R\$ 790,00 (SETECENTOS E NOVENTA REAIS)
Valor Total do item: R\$ 3.160,00 (TRES MIL CENTO E SESSENTA REAIS)
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Data: 11/06/2018



PROPOSTA	
Número do Pregão: 003/2018	
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 11922.843000/1170-02, DESTINADOS AS UBS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do edital.	
Lote:	
Item: 44	
Especificação do Item: MESA DE MAYO - ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CONFECCÃO EM AÇO INOXIDAVEL.	
Marca: QUALITY	
Quantidade/ Unidade de medida: 01 / UND	
Valor Unitário do item: R\$ 740,00 (SETECENTOS E QUARENTA REAIS)	
Valor Total do item: R\$ 740,00 (SETECENTOS E QUARENTA REAIS)	
Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.	
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.	
Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 11/06/2018	